1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

19.06.2009 № _23_
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2009 № _23_
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы Алатырского района
Григорьеву Е.Д.

В соответствии с ходатайством отдела физической культуры и спорта администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

за многолетнюю добросовестную работу по сохранению и развитию стадиона им. летчика-космонавта СССР А.Г. Николаева и лыжной базы в селе Атрать объявить благодарность главы  Алатырского района Григорьеву  Евгению Дмитриевичу, тренеру-преподавателю Детско-юношеской спортивной школы Управления образования администрации Алатырского района.
Глава  Алатырского  района                                                       А.И. Блашенков